
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.52.1.2022.KW/4 

                                                                              Protokół Nr 218/2022 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 22 grudnia 2022 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9⁰⁹ zakończenie o godz. 9²⁷ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

W posiedzeniu nie uczestniczył Starosta Janusz Zarzeczny 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  

Osoby zaproszone: 

 Alicja Mach - Naczelnik  Inwestycji i Mienia Powiatu  
 Bożena Karlik – Naczelnik Edukacji  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Opinia dotycząca złożonego wniosku w sprawie dokonania odpowiedniej zmiany wysokości 

wynagrodzenia z tytułu świadczenia usług na podstawie umowy nr SP/102/2020 z dnia 
07.07.2020 r. – świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Starostwa Powiatowego  
w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 i wokół budynków. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zamontowanie 
klimatyzacji w dwóch pomieszczeniach w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
lokalu mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej 
Woli. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części ogrodzenia szkolnego w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

7. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

10. Wolne wnioski. 
11. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 218. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 
obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, przeciw 
– 0, wstrzymujących się  - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Opinia dotycząca złożonego wniosku w sprawie dokonania odpowiedniej zmiany wysokości 
wynagrodzenia z tytułu świadczenia usług na podstawie umowy nr SP/102/2020 z dnia 07.07.2020 
r. – świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 
przy ul. Podleśnej 15 i wokół budynków. 



Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Firma Prometeusz Sp. z o.o.  
ul. Mickiewicza 16A, 37-450 Stalowa Wola zwróciła się z wnioskiem o dokonanie odpowiedniej zmiany 
wysokości wynagrodzenia z tytułu świadczenia usług na podstawie Umowy Nr SP/102/2020 z dnia 7 lipca 
2020 r. Firma ta świadczy usługę polegającą na utrzymaniu czystości w obiektach Starostwa Powiatowego 
(budynek główny + budynek pomocniczy) oraz wokół budynków. Umowa, o której mowa przewiduje, 
zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych możliwość zmiany cen w przypadku ustawowej zmiany 
m.in. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, jeżeli zmiany powyższe będą miały wpływ na koszty 
wykonania zamówienia przez Wykonawcę. Alicja Mach dodała, że w obecnej sytuacji zasadne jest 
dokonanie takich zmian. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania 
nie zostały zadane. Następnie zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią i pozytywnie rozpatrzył wniosek Firmy Prometeusz  
Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 16A, 37-450 Stalowa Wola w sprawie dokonania odpowiedniej zmiany wysokości 
wynagrodzenia z tytułu świadczenia usług na podstawie umowy nr SP/102/2020 z dnia 07.07.2020 r. – 
świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy  
ul. Podleśnej 15 i wokół budynków. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zamontowanie 
klimatyzacji w dwóch pomieszczeniach w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniając,  
że Dyrektor Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na zamontowanie klimatyzacji w dwóch pomieszczeniach tj. sali do terapii 
integracji sensorycznej oraz w gabinecie księgowej i kadrowej. Pomieszczenia te znajdują się na ostatniej – 
trzeciej kondygnacji, po stronie południowej budynku. W okresie letnim temperatura w tych 
pomieszczeniach jest bardzo wysoka co uniemożliwia efektywną pracę z dziećmi. Zgodnie z opinią  
i zaleceniami inspektora bhp zamontowanie klimatyzacji w sali wpłynie na poprawę koncentracji dzieci 
oraz zmniejszenie zmęczenia podczas wykonywania ćwiczeń motorycznych. Szacunkowy koszt urządzeń 
to około 10 000 zł brutto. Środki na ten cel Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna wygospodarowała  
z własnego budżetu.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania 
nie zostały zadane. Następnie zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 218/1446/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zamontowanie 
klimatyzacji w dwóch pomieszczeniach Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
lokalu mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie 
umowy najmu lokalu (mieszkanie o pow. 55 m2), znajdującego się w budynku Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. Pismo w sprawie przedłużenia umowy najmu  
w/w mieszkania złożył do Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego obecny najemca,  
a mieszkanie to wynajmuje od 1 kwietnia 1981 roku. Na prośbę Zarządu Powiatu najemca wystąpił  
do Urzędu Miasta o wydanie zaświadczenia o liczbie zameldowanych osób. Z zaświadczenia wynika,  
że oprócz najemcy zameldowanych jest tam jeszcze 5 osób. Ze względu na brak uporządkowania spraw 
meldunkowych (które były warunkiem przedłużenia poprzedniej umowy najmu) oraz ciągle zwiększającej 
się liczby osób zameldowanych pod danym adresem, umowa najmu zostaje przedłużona jedynie  
o 3 miesiące tj. od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r. Najemca zostanie zobowiązany  
do uporządkowania spraw meldunkowych. W przypadku braku jakichkolwiek działań ze strony najemcy, 
po okresie 3 miesięcy zostanie uruchomiona procedura wymeldowania administracyjnego osób, które 
faktycznie nie zamieszkują pod adresem Hutnicza 12. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały. Głosy: za – 4, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 218/1447/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu 
mieszkalnego w budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 
części ogrodzenia szkolnego w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniając,  
że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na oddanie w najem części ogrodzenia szkolnego dla Stowarzyszenia Promocji Sportu  
i Aktywności Ruchowej SportStal, ul. Czarnieckiego 22/15, 37-450 Stalowa Wola, na okres od 2 stycznia 
2023 r. do 31 grudnia 2023 r. w celu umieszczenia na nim banera reklamowego Stowarzyszenia. Odpłatność 



wyniesie 60,00 zł netto/miesięcznie (720,00 zł netto za cały okres najmu). Ponieważ jest to kolejna umowa 
najmu dla tego samego podmiotu wymagana jest zgoda Zarządu Powiatu wyrażona w formie uchwały.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały. Głosy: za – 4, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 218/1448/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części 
ogrodzenia szkolnego w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Opinia dotycząca wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli. 

Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych  
w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawieszenie zajęć lekcyjnych w dniu  
16 grudnia 2022 r. od godz. 1015 do końca dnia roboczego, w związku z wystąpieniem niebezpiecznego 
zdarzenia budowlanego. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na zawieszenie zajęć. Głosy:  
za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli  
i wyraził zgodę na zawieszenie zajęć lekcyjnych w dniu 16 grudnia 2022 r. od godz. 1015 do końca dnia 
roboczego w związku z wystąpieniem niebezpiecznego zdarzenia budowlanego. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Projekt uchwały omo wiła Elz bieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Wicestarosta Mariusz Sołtys 
zarządził głosowanie nad na przyjęciem projektu uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  
- 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 218/1449/2022 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja  
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki,  
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał 
uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Następnie 
zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 218/1450/2022 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego 
na 2022 rok. 

Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 
Protokołowała:  

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

                        

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


